DATA
06/01/2023
13/01/2023
23/01/2023
26/01/2023
27/01/2023
09/03/2023
09/03/2023
23/03/2023
24/03/2023
27/03/2023
11/04/2023
14/04/2023
20/04/2023
03/05/2023
18/05/2023
19/05/2023
31/05/2023
29/06/2023
12/07/2023
14/07/2023
26/07/2023
14/08/2023
08/09/2023
08/09/2023
04/10/2023
06/10/2023
11/10/2023
17/10/2023
17/10/2023
02/11/2023
13/11/2023
21/11/2023
30/11/2023
14/12/2023
15/12/2023
27/12/2023

IMPORTO
6.972,12
2.070,00
5.833,00
6.972,12

984,00
5.833,00
2.212,10
2.272,30

410,00

19.777,24

492,00

3.744,40
12.805,12
1.066,00
5.202,20
6.972,12
5.833,00
17.968,82
4.817,20
5.833,00
6.972,12
4.791,50
1.800,00
4.060,40
6.972,12
3.350,90
6.972,12
11.666,00
1.371,70
1.419,00
12.805,12
2.190,00
5.833,00
1.466,30
2.263,00
6.972,12
198.975,14

DESCRIZIONE
SALDO FT 1245
SALDO FT 1239
SALDO FT 90
SALDO FT 91
SALDO FT 24
SALDO FT 194
SALDO FT 16
SALDO FT 116
SALDO FT 124
SALDO FT 195, 207/208
SALDO FT 213
SALDO FT 294
SALDO FT 325 326
SALDO FT 349
SALDO FT 342 E 413
SALDO FT 426
SALDO FT.N.427
SALDO FT 448, 455, 543/44
SALDO FT 563 E 564
SALDO FT 664
SALDO FT 665
SALDO FT 746
SALDO FT 749 E 794
SALDO FT 788
SALDO FT 944
SALDO FT 940
SALDO FT 946
SALDO FT 945 947
SALDO FT 941
SALDO FT 978
SALDO FT 1044 1047
SALDO FT 977
SALDO FT 1169
SALDO FT 1164
SALDO FT 1163
SALDO FT 1079

Fondazione San Gaetano

CAUSALE
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO

ENTE EROGATORE

AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA
AZIENDA ULSS 6 EUGANEA

CODICE FISCALE

00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286
00349050286



