Fondazione San Gaetano

DATA	IMPORTO	DESCRIZIONE	CAUSALE	ENTE EROGATORE	CODICE FISCALE
06/01/2023	6.972,12	SALDO FT 1245	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
13/01/2023	2.070,00	SALDO FT 1239	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
23/01/2023	5.833,00	SALDO FT 90	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
26/01/2023	6.972,12	SALDO FT 91	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
27/01/2023	984,00	SALDO FT 24	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
09/03/2023	5.833,00	SALDO FT 194	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
09/03/2023	2.212,10	SALDO FT 16	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
23/03/2023	2.272,30	SALDO FT 116	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
24/03/2023	410,00	SALDO FT 124	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
27/03/2023	19.777,24	SALDO FT 195, 207/208	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
11/04/2023	492,00	SALDO FT 213	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
14/04/2023	3.744,40	SALDO FT 294	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
20/04/2023	12.805,12	SALDO FT 325 326	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
03/05/2023	1.066,00	SALDO FT 349	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
18/05/2023	5.202,20	SALDO FT 342 E 413	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
19/05/2023	6.972,12	SALDO FT 426	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
31/05/2023	5.833,00	SALDO FT.N.427	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
29/06/2023	17.968,82	SALDO FT 448, 455, 543/44	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
12/07/2023	4.817,20	SALDO FT 563 E 564	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
14/07/2023	5.833,00	SALDO FT 664	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
26/07/2023	6.972,12	SALDO FT 665	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
14/08/2023	4.791,50	SALDO FT 746	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
08/09/2023	1.800,00	SALDO FT 749 E 794	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
08/09/2023	4.060,40	SALDO FT 788	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
04/10/2023	6.972,12	SALDO FT 944	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
06/10/2023	3.350,90	SALDO FT 940	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
11/10/2023	6.972,12	SALDO FT 946	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
17/10/2023	11.666,00	SALDO FT 945 947	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
17/10/2023	1.371,70	SALDO FT 941	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
02/11/2023	1.419,00	SALDO FT 978	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
13/11/2023	12.805,12	SALDO FT 1044 1047	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
21/11/2023	2.190,00	SALDO FT 977	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
30/11/2023	5.833,00	SALDO FT 1169	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
14/12/2023	1.466,30	SALDO FT 1164	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
15/12/2023	2.263,00	SALDO FT 1163	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
27/12/2023	6.972,12	SALDO FT 1079	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	00349050286
	198.975,14			AZIENDA ULSS 6 EUGANEA	